
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 5/2021 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 1 lutego 2021 r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 113/2020 w sprawie Regulaminu okresowej oceny 

nauczycieli akademickich Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (dalej: Ustawa) oraz § 19 pkt 17 i § 87 ust. 4 Statutu UMCS zarządza się co 

następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 113/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie Regulaminu okresowej oceny 

nauczycieli akademickich Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie wprowadzam 

następującą zmianę: 

1) W § 8 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Nauczyciel akademicki zatrudniony w jednostce ogólnouczelnianej na stanowisku 

dydaktycznym, otrzymuje pozytywną  ocenę cząstkową za działalność dydaktyczną, 

jeżeli spełnił szczegółowe kryteria ustalone w Załączniku nr 4 do niniejszego 

Regulaminu.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

             R E K T O R  

 

 

 

                prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 

 

 

 

 



Załącznik nr 4  

Szczegółowe kryteria oceny działalności dydaktycznej 

Minimalny próg punktowy określony został na okres jednego roku. 

Jednostka Pracownicy dydaktyczni 

Wykładowca 

 
Lektor Instruktor 

Starszy 

wykładowca 

 

Adiunkt 
Profesor 

uczelni 
Profesor 

Centrum Języka i 

Kultury Polskiej 

dla Polonii i 

Cudzoziemców 

5 5 - - 7 10 10 

Centrum 

Nauczania i 

Certyfikacji 

Języków Obcych 

4 4 - 4 - - - 

Centrum Kultury 

Fizycznej 4 - 4 4 5 - - 

 

 


